
株式会社シーアイエスも出展いたします！

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る2月12日(水)～14日(金)にポートメッセなごやにおきまして開催されます、
「第2回 名古屋 働き方改革 EXPO」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

同展は商談専門の展示会として大変注目を集めておりますが、弊社はこの場で「IBM Watsonを活用した
社内情報検索サービス 『Arrow Search』」をご紹介いたします。
小間番号 7-113 にて出展いたしますので、ぜひこの機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。

当日は招待券とお名刺２枚が必要となります。（招待券が必要な場合は弊社までご連絡ください）

社員一同、ご来場を心よりお待ちいたしております。

敬具

ぜひとも 弊社ブース ７－１１３ にお立ち寄りください。



Arrow Searchで検索をより快適に

1つの検索窓で全てのデータベースを検索可能

異なるDBにある関連情報も見つけ
ることができる !!

欲しい情報が素早く簡単に見つかる !

Arrow Search なら1回の検索
でデータベース内の情報を
全て検索できる !!

実際の検索画面
検索したい情報がどのデータベース
にあるか分からない…

機密情報 商品カタログ 共有情報総務手続

情報の保管場所を
気にしなくて良い !

Arrow Search1つで
全てのデータベースを検索

自然言語検索 ランク表示 AIによる成長

検索キーワードが
思いつかなくても
日頃使う言葉で検索

欲しい情報を
ランク順で表示し
新たな気づきも提供

AI学習により
継続的に
検索精度を向上

１ ３２

Arrow Searchの つの特徴

IBM 
Watson

Notes以外にも！

ファイルサーバー RDBクラウドストレージNotes DB

検索した結果から
保管先の情報をそのまま開ける !!

３

Arrow Searchの仕組み

※ここに記載されている製品名は各社の登録商標または商標です。

〒460-0008
名古屋市中区栄３－１１－３１ グラスシティ栄９Ｆ

TEL：052-261-2197   ホームページ：https://www.cisjp.com


